裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126005626
主旨：轉請薦訓市府112年度第7期英語文防災士培訓班（全英語文授課；English as a
Medium of Instruction）學員一案，請查照。

★意見欄

1.辛亥國小 辛亥國小各組室 總務處事務組長 高如月 送陳/會 112/08/25 16:09:58
一、擬於本校網站公告周知。
二、文陳閱後存查。

2.辛亥國小 辛亥國小各組室 總務處主任 劉正湖 送陳/會 112/08/28 17:28:24
一、擬於本校網站公告周知。
二、文陳閱後存查。

3.辛亥國小 辛亥國小各組室 校長 陳弘偉 決行 112/08/29 14:23:03
一、擬於本校網站公告周知。
二、文陳閱後存查。